
ZARZĄDZENIE NR 50/2018
WÓJTA GMINY GŁOWNO

z dnia 29 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Głowno na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 994 i 1000) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 1000) oraz Uchwały Nr XXXIX/220/17 
Rady Gminy Głowno z dnia 27 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 
2018 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się budżet Gminy Głowno na 2018 rok po stronie dochodów i wydatków     
o kwotę 236.308 zł (słownie: dwieście trzydzieści sześć tysięcy trzysta osiem złotych 00/100 ) oraz 
zmniejsza się budżet Gminy Głowno na 2018 rok po stronie dochodów i wydatków 
o kwotę 199 zł  (słownie: sto dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 00/100), w tym:
- w dziale 750 rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie – zmniejsza się dochody i wydatki 
o kwotę 199 zł zgodnie z pismem Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi Nr 
FB-I.3111.160.2018 z dnia 21 czerwca 2018 r., 

- w dziale 852 rozdział 85203 Ośrodki wsparcia – zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 
73.528 zł zgodnie z pismem Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi Nr 
FB-I.3111.152.2018 z dnia 22 czerwca 2018 r. ( w tym na: uruchomienie 10 miejsc od miesiąca 
września 2018 roku- kwota 58.328 zł oraz zwiększenie dotacji na powyższe 10 miejsc 
w oparciu o art. 51c ust. 5 ustawy o pomocy społecznej – kwota 15.200 zł),

- w dziale 852 rozdział 85203 Ośrodki wsparcia – zwiększa się dochody majątkowe i wydatki 
majątkowe o kwotę 103.000 zł zgodnie z pismem Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi Nr 
FB-I.3111.153.2018 z dnia 22 czerwca 2018 r. na realizację nowego zleconego zadania 
inwestycyjnego pn. „Modernizacja źródła ciepła w Środowiskowym Domu Samopomocy 
w Woli Zbrożkowej”,

- w dziale 852 rozdział 85216 Zasiłki stałe – zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 
4.056 zł zgodnie z pismem Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi Nr 
FB-I.3111.164.2018 z dnia 25 czerwca 2018 r.,

- w dziale 855 rozdział 85504 Wspieranie rodziny- zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 
55.724 zł zgodnie z pismem Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi Nr 
FB-I.3111.180.2018 z dnia 28 czerwca 2018 r.                                                             

- Powyższe zmiany dokonuje się zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.
§ 2. Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących w budżecie Gminy Głowno na 2018 r. 

pomiędzy paragrafami w obrębie rozdziału oraz pomiędzy rozdziałami w obrębie działu zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia.

Id: 79A83911-F63D-4790-9AFB-3D5A84230933. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu i wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Głowno

Marek Jóźwiak

Id: 79A83911-F63D-4790-9AFB-3D5A84230933. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 50/2018

Wójta Gminy Głowno

z dnia 29 czerwca 2018 r.

Dochody Wydatki
Dział Rozdział

Grup
a § Treść Zwiększenie

Zmniejszeni
e Zwiększenie zmniejszenie

750
Administracja 

publiczna 199 199

75011
Urzędy 

wojewódzkie 199 199

2010

Dotacje celowe 
otrzymane 
z budżetu 

państwa na 
realizację zadań 

bieżących 
z zakresu 

administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 

zleconych gminie 
(związkom gmin) 

ustawami 199
Zadania statutowe 199

4210

Zakup 
materiałów 

i wyposażenia 199
852 Pomoc społeczna 180 584 180 584

85203 Ośrodki wsparcia 176 528 176 528

2010

Dotacje celowe 
otrzymane 
z budżetu 

państwa na 
realizację zadań 

bieżących 
z zakresu 

administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 

zleconych gminie 
(związkom gmin) 

ustawami 73 528
Dotacje 73 528

2820

Dotacja celowa 
z budżetu na 

finansowanie lub 
dofinansowanie 

zadań zleconych do 73 528

Id: 79A83911-F63D-4790-9AFB-3D5A84230933. Podpisany Strona 1



realizacji 
stowarzyszeniom

6310

Dotacje celowe 
otrzymane 

z budżetu państwa 
na inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

z zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 

zleconych gminom 
ustawami 103 000

Wydatki majątkowe 103 000

6230

Dotacje celowe 
z budżetu na 

finansowanie lub 
dofinansowanie 

kosztów realizacji 
inwestycji 
i zakupów 

inwestycyjnych 
jednostek 

niezaliczanych do 
sektora finansów 

publicznych 
„Modernizacja 
źródła ciepła 

w Środowiskowym 
Domu 

Samopomocy 
w Woli 

Zbrożkowej” 103 000
85216 Zasiłki stałe 4 056 4 056

2030

Dotacje celowe 
otrzymane 
z budżetu 

państwa na 
realizację 

własnych zadań 
bieżących gmin 

( związków gmin) 4 056
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 056

3110
Świadczenia 

społeczne 4 056

855 Rodzina 55 724 55 724
85504 Wspieranie rodziny 55 724 55 724

Id: 79A83911-F63D-4790-9AFB-3D5A84230933. Podpisany Strona 2



2010

Dotacje celowe 
otrzymane 
z budżetu 

państwa na 
realizację zadań 

bieżących 
z zakresu 

administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 

zleconych gminie 
(związkom gmin) 

ustawami 55 724

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 51 374

3110
Świadczenia 

społeczne 51 374

Wynagrodzenia i pochodne 3 850

4010

Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 3 000

4110

Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 700

4120
Składki na 

Fundusz Pracy 150

Zadania statutowe 500

4210

Zakup 
materiałów 

i wyposażenia 500
Ogółem 236 308 199 236 308 199

Id: 79A83911-F63D-4790-9AFB-3D5A84230933. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 50/2018

Wójta Gminy Głowno

z dnia 29 czerwca 2018 r.

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu Gminy Głowno na 2018 rok

WYDATKI
Dział Rozdział Grupa § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz 

i wodę

3 000 3 000

40002 Dostarczanie wody 3 000 3 000

Zadania statutowe 3 000 3 000

4270 Zakup usług remontowych 3 000

4430 Różne opłaty i składki 3 000

600 Transport i łączność 2 100 2 100

60016 Drogi publiczne gminne 2 100 2 100

Zadania statutowe 2 100 2 100

4270 Zakup usług remontowych 2 100

4430 Różne opłaty i składki 2 100

700 Gospodarka mieszkaniowa 200 200

70005 Gospodarka gruntami
i nieruchomościami

200 200

Zadania statutowe 200 200

4300 Zakup usług pozostałych 200

4610 Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego

200

750 Administracja publiczna 40 000 40 000

75011 Urzędy wojewódzkie 10 000

Zadania statutowe 10 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000

4300 Zakup usług pozostałych 5 000

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

40 000 15 000

Zadania statutowe 40 000 15 000

Id: 79A83911-F63D-4790-9AFB-3D5A84230933. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000

4300 Zakup usług pozostałych 40 000

4430 Różne opłaty i składki 10 000

75095 Pozostała działalność 15 000

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

10 000

Zadania statutowe 5 000

4300 Zakup usług pozostałych 5 000

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa

29 300 29 300

75412 Ochotnicze straże pożarne 29 300 29 300

Zadania statutowe 29 300 29 300

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
(projekt4 pn. „Naszą strażnicę 

w Ziewanicach odmienimy, tujami 
teren obsadzimy, o formę 

zdrowotną zadbamy, a przy grillu 
porozmawiamy +4.300 zł, projekt3 
pn. „Zielono i bezpiecznie wokół 
nas razem spędźmy wolny czas” 

w miejscowości Ostrołęka 
+9.550 zł)

13 850

4270 Zakup usług remontowych 29 300

4300 Zakup usług pozostałych 
(projekt pn. „Zielono i bezpiecznie 
wokół nas razem spędźmy wolny 
czas” w miejscowości Ostrołęka 

+1.450 zł)

15 450

801 Oświata i wychowanie 11 000 11 000

80101 Szkoły podstawowe- Popów 
Głowieński

11 000 11 000

Wynagrodzenia i pochodne 11 000

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

11 000

Zadania statutowe 11 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500

4300 Zakup usług pozostałych 2 500

852 Pomoc społeczna 3 500 G 3 500 G

85219 Ośrodek pomocy społecznej 3 500 3 500

Wynagrodzenia i pochodne 3 500

Id: 79A83911-F63D-4790-9AFB-3D5A84230933. Podpisany Strona 2



4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

3 500

Zadania statutowe 3 500 

4300 Zakup usług pozostałych 3 500

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

5 500 5 500

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby

5 500 5 500

Zadania statutowe 5 500 5 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
(projekt3 pn. „Świetlica przyjazna 

i bezpieczna mieszkańcom” 
w miejscowości Mięsośnia)

5 500

4300 Zakup usług pozostałych 5 500

Ogółem 94 600 94 600

Id: 79A83911-F63D-4790-9AFB-3D5A84230933. Podpisany Strona 3


		2018-07-19T09:26:35+0000
	Polska
	Marek Jóźwiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




